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 БР. 11-28/6 
 од  01.03..2023 год.             

             Богданци 
 
 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИФАТЕНИ И НЕПРИФАТЕНИ ЗАБЕЛЕШКИ за Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за дел од КП 3239/1 ; дел од КП 

3240;дел од КП 3241; дел од КП 3242 ; дел од КП 3242/1 ; дел од КП 3242/2 ; 

дел од KП 3242/3; КП 3242/4; и дел од КП 3249 КО Богданци вон град , 

Општина Богданци со намена: Е1.13-површински соларни и фотоволтаични 

панели (Градби за производство на електрична енергија од обновливи 

извори на енергија- фотоволтаични електрани со инсталирана моќност до 

1MW ) 

                        

                                                                                
 
Врз основа на член  62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник 

на РМ“ бр. 32/20), Градоначалникот на Општина Богданци, формираше Комисија за 

изработување на извештај од јавна анкета по Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за дел од КП 3239/1 ; дел од КП 3240;дел од КП 3241; дел од КП 3242 ; 

дел од КП 3242/1 ; дел од КП 3242/2 ; дел од KП 3242/3; КП 3242/4; и дел од КП 3249 КО 

Богданци вон град , Општина Богданци со намена: Е1.13-површински соларни и 

фотоволтаични панели (Градби за производство на електрична енергија од обновливи 

извори на енергија- фотоволтаични електрани со инсталирана моќност до 1MW ) тех.број 

03-124/2022 од мај 2022г. изработен од Друштво за производство, трговија, услуги и 

инженеринг ИДЕА-КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Струмица, со Решение број 11-151/1 од 

27.01.2021  год., за изготвување на Извештај со образложение за прифатените и 

неприфатените забелешки.  

 

Именуваната Комисија го дава следниот извештај: 

Врз основа на  Закон за урбанистичко планирање Општина Богданци спроведе јавна анкета 

по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, објавена во информацискиот 

систем е-урбанизам, на web-страната на општината и соопштенија во и околу подрачјето 

на планскиот опфат, со почеток од ден  20.01.2023г. и траење од 15 (петнаесет) дена, во 

просториите на Општина Богданци. 

На  преглед, на Комисијата не се доставени анкетни листови преку системот е-

урбанизам.мк ниту во хартиена форма. 
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Постапката согласно Законот може да продолжи. 

 

 

 

Комисија за урбанизам 

 

1. Соња Маџирова, претседател, овл. бр.411 

 

 

    2.  Ана Чугунцалиева, член, овл. бр. 188 

 

 

       3. Ивана Баламовска Илиева, член, овл бр.547, 
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